
UCHWAŁA NR XXXV/236/2021  

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/231/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie 

przekazania do zaopiniowania właściwemu miejscowo Dyrektorowi Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie Osiek 

Jasielski opracowanego przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/231/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 w sprawie 

przekazania do zaopiniowania właściwemu miejscowo Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie projektu 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie Osiek Jasielski 

opracowanego przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Osieku 

Jasielskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 

 

 


